אשר במסגרתה נרכש כיסוי על פי כתב שירות זה.
״המבוטח״ - אדם אשר שמו נקוב במפרט הפוליסה כמבוטח. 1.4

״המנוי״ או ״המשפחה המנויה״ - המבוטח ו/או בן/בת זוגו ו/או ילדיהם, המתגוררים 1.5
עמם, עד גיל 21.

״רופא הסכם״ - מי שהוסמך ורשאי לעסוק בישראל ברפואה לפי פקודת הרופאים 1.6
שיניים, שעמו התקשר ורופא וטרינר רופא למעט )נוסח חדש( התשל״ז-1976,
זה עבור המנויים, לצורך מתן השירותים המפורטים בכתב שירות הספק בהסכם

ובלבד שהיה צד להסכם עם הספק במועד פניית המנוי לצורך קבלת השירות.
״אח הסכם״ - מי שהוסמך ורשאי לעסוק בישראל בסיעוד, שעימו התקשר הספק 1.7
ובלבד זה עבור המנויים, בהסכם לצורך מתן השירותים המפורטים בכתב שירות